com o Sistema de Recreio AV 07-2, até encontrar o ponto inicial desta descrição, encerrando a
área de 97,72m2 (noventa e sete metros e setenta e dois decímetros quadrados).

Área para implantação da Estação Elevatória de Esgotos do Modulo 25 - EEM25:

Inicia-se no alinhamento direito da Av. Marginal a 1.610,69m (hum mil, seiscentos e dez metros
e sessenta e nove centímetros) do seu início, segue pelo alinhamento da Av. Marginal por 8,45m
(oito metros e quarenta e cinco centímetros), onde deflete a esquerda e segue por 9,08m (nove
metros e oito centímetros) confrontando com o Sistema de Recreio AV 02-2, onde deflete a

[...]

00m (cinco metros), sempre confrontando com o Sistema de Recreio AV 10-1, até encontrar o
ponto inicial desta descrição, encerrando a área de 25,00m2 (vinte e cinco metros quadrados).

Área para implantação da Torre de Carga - TC I 5 no Modulo 14:

Inicia-se no alinhamento direito da Avenida SL-1ª a 693,03m (seiscentos e noventa e três metros
e três centímetros) de seu início, segue pelo alinhamento da Avenida SL-1ª por 4,50m (quatro
metros e cinquenta centímetros), deflete a direita e segue por 4,41m (quatro metros e quarenta
e um centímetros) confrontando com o Sistema de Recreio AV 07-3, onde deflete a direita e